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НАЗИВ НА СТОКА-ПРОИЗВОД
ПРОДАЖНА ЦЕНА 
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ЦЕНА
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НА

ПОПУСТ

ВИД НА 
ПРОДАЖНО 

ПОТТИКНУВАЊЕ

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА 
ПРОМОЦИЈА ИЛИ 

ПОПУСТ

Клуб маса Academia 38.800,00 ден Клуб маса Гостивар 43.120,00 ден 38.800,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Monaco 24.460,00 ден Стол Гостивар 25.749,00 ден 24.460,00 ден 5%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Kobe 45 24.390,00 ден Клуб маса Гостивар 27.100,00 ден 24.390,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тв Комода Academia 96.180,00 ден Комода Гостивар 106.870,00 ден 96.180,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
ТВ Комода Da-Do 

179.1/35.7/47.3
68.400,00 ден Комода Гостивар 76.000,00 ден 68.400,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Маса Diesis 160x90x75 54.600,00 ден Маса Гостивар 60.676,00 ден 54.600,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Shark 12.300,00 ден Стол Гостивар 13.675,00 ден 12.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Спајдер 12.696,00 ден Стол Гостивар 14.107,00 ден 12.696,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Barone 125.100,00 ден Маса Гостивар 139.000,00 ден 125.100,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Столица Malik 17.070,00 ден Стол Гостивар 18.970,00 ден 17.070,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Маса Prisma 

160/240х90х75
75.560,00 ден Маса Гостивар 83.960,00 ден 75.560,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Стол Matilda 21.620,00 ден Стол Гостивар 24.024,00 ден 21.620,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тросед Dragees 156.000,00 ден Тросед Гостивар 208.085,00 ден 156.000,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тросед Dragees 168.700,00 ден Тросед Гостивар 224.965,00 ден 168.700,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Jolly 20.050,00 ден Фотеља Гостивар 26.730,00 ден 20.050,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Romeo 253.000,00 ден
Аголна 

гарнитура
Гостивар 362.450,00 ден 253.000,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Фотеља Chanel 31.400,00 ден Фотеља Гостивар 52.480,00 ден 31.400,00 ден 40%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Фотеља Fleur cal1106 50.540,00 ден Фотеља Гостивар 67.390,00 ден 50.540,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Тросед Cabrini 125.400,00 ден Тросед Гостивар 139.340,00 ден 125.400,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Mirror 50x50 30.200,00 ден Клуб маса Гостивар 33.570,00 ден 30.200,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Mirror 90x50 36.000,00 ден Клуб маса Гостивар 40.000,00 ден 36.000,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Столица Саша венге-

кафена
2.920,00 ден Стол Гостивар 2.920,00 ден

Стол Амбра 3.492,00 ден Стол Гостивар 3.492,00 ден

Аголна гарнитура Pusiano 166.300,00 ден
Aголна 

гарнитура
Гостивар 238.700,00 ден 166.300,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Столица Sofia 5.852,00 ден Стол Гостивар 6.160,00 ден 5.852,00 ден 5%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Комода 160 Rio 30.740,00 ден Комода Гостивар 30.740,00 ден

Табуретка Kalkuta 11.000,00 ден Табуретка Гостивар 11.000,00 ден

Табуретка Monaco 14.000,00 ден Табуретка Гостивар 14.000,00 ден

Клуб стол Cezena 14.730,00 ден Клуб маса Гостивар 14.730,00 ден

Огледало 68/2.2/100 7.330,00 ден Огледало Гостивар 7.330,00 ден
Огледало Celine 90/91 

боја златна
13.195,00 ден Огледало Гостивар 13.195,00 ден

Сталах за новини 
хром+бело

3.400,00 ден
Држач за 

новини
Гостивар 3.400,00 ден

Сталах за новини 
хром+венге

5.470,00 ден
Држач за 

новини
Гостивар 5.470,00 ден

Кафе маса Onda 
хром+венге

13.800,00 ден Клуб маса Гостивар 13.800,00 ден

Библиотека алуминиум 
со полици стакло 

36.340,00 ден Библиотека Гостивар 36.340,00 ден

Кафе масичка 
хром+венге

13.059,00 ден Кафе маса Гостивар 13.059,00 ден

Полица Greg 13.280,00 ден Полица Гостивар 13.980,00 ден 13.280,00 ден 5%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Плакар Orme bianco 

lucido 202.5/653/258cm
140.449,00 ден Плакар Гостивар 187.265,00 ден 140.449,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Еxpo Mistral Homes 88.000,00 ден
Композиција на 

кревет со 
гардеробер

Гостивар 88.000,00 ден

Шанк стол Stool-One бело 24.700,00 ден Шанк стол Гостивар 27.470,00 ден 24.700,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса XZ3 TV180B+TV182B 55.380,00 ден Маса Гостивар 61.540,00 ден 55.380,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Комода Atlante 86.100,00 ден Комода Гостивар 95.665,00 ден 86.100,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Клуб маса Bloom 

600/400/1100
53.600,00 ден Клуб маса Гостивар 59.570,00 ден 53.600,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

ПРОМОТИВНА ИЛИ ПОПУСТНА ЦЕНА



Огледало 108/68 7.820,00 ден Огледало Гостивар 11.211,00 ден 7.820,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Плакар Таблет Smart 

187.5/64.2/239.6
134.640,00 ден Плакар Гостивар 149.600,00 ден 134.640,00 ден 10%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Кревет Joker 160/200 со 
конт.

91.750,00 ден Кревет Гостивар 101.940,00 ден 91.750,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Таблет 160/200 56.430,00 ден Кревет Гостивар 62.700,00 ден 56.430,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кревет Charlie 90/200 46.710,00 ден Кревет Гостивар 51.900,00 ден 46.710,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Душек Plus 300 160/200 35.300,00 ден Душек Гостивар 39.240,00 ден 35.300,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Joy 60/39 17.620,00 ден Клуб маса Гостивар 19.580,00 ден 17.620,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Joy 100/26 24.950,00 ден Клуб маса Гостивар 27.720,00 ден 24.950,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Клуб маса Brigitte 28.440,00 ден Клуб маса Гостивар 31.600,00 ден 28.440,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Декор Me&You 65387/SH 5.650,00 ден Декор Гостивар 6.280,00 ден 5.650,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Наткасна Athena 25.380,00 ден Наткасна Гостивар 28.200,00 ден 25.380,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga 32.440,00 ден Закачалка Гостивар 36.040,00 ден 32.440,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Закачалка Spiga 32.440,00 ден Закачалка Гостивар 36.040,00 ден 32.440,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кафе масичка Adachi 35.040,00 ден Клуб маса Гостивар 38.930,00 ден 35.040,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Ylenia 300.600,00 ден Кујна Гостивар 429.669,00 ден 300.600,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Terra 280.280,00 ден Кујна Гостивар 466.980,00 ден 280.280,00 ден 40%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Erika 240.240,00 ден Кујна Гостивар 404.022,00 ден 240.240,00 ден 41%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Erika Fenix 172.000,00 ден Кујна Гостивар 287.000,00 ден 172.000,00 ден 40%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Кујна Mia 301.840,00 ден Кујна Гостивар 431.200,00 ден 301.840,00 ден 30%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Машина за садови 

ДИН34320
18.900,00 ден

Машина за 
садови

Гостивар 18.900,00 ден

Фурна ХБФ114БС1 БОШ 23.990,00 ден Фурна Гостивар 23.990,00 ден
Плоча за готвење 

ПКЕ61ПАА2Е
19.990,00 ден

Плоча за 
готвење

Гостивар 19.990,00 ден

Фурна ХБФ114БС1 БОШ 23.990,00 ден Фурна Гостивар 23.990,00 ден
Композитен садопер 

Унико
10.790,00 ден Садопер Гостивар 10.790,00 ден

000088 Аспиратор Ariston 13.550,00 ден Аспиратор Гостивар 13.550,00 ден

000492 Аспиратор 90 SPOT 26.765,00 ден Аспиратор Гостивар 26.765,00 ден

1110 Аспиратор 90МЕТ 56.120,00 ден Аспиратор Гостивар 56.120,00 ден

5037 Ламба Art.2090/4.01 22.170,00 ден Ламба Гостивар 22.170,00 ден

FL201X Фурна 12.613,00 ден Фурна Гостивар 12.613,00 ден
HR90IX/HA Аспиратор 90 

rosfr.Ariston
22.657,00 ден Аспиратор Гостивар 22.657,00 ден

Столица Helios 
312008D3000D

6.160,00 ден Стол Гостивар 6.160,00 ден

P074. Душек Елеганс 
90/200

6.222,00 ден Душек Гостивар 6.222,00 ден

Аголна гарнитура Eclettico 160.660,00 ден
Аголна 

гарнитура
Гостивар 229.520,00 ден 160.660,00 ден 30%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Душек Linus 23 160x200 54.940,00 ден Душек Гостивар 61.045,00 ден 54.940,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Маса Eos 140(200)x80x75 48.900,00 ден Маса Гостивар 54.330,00 ден 48.900,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха

Аголна гарнитура Sommier 213.700,00 ден
Аголна 

гарнитура
Гостивар 284.906,00 ден 213.700,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Тросед Dragees 
205х103х80

168.700,00 ден Тросед Гостивар 224.965,00 ден 168.700,00 ден 25%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха
Двосед Dragees 

225х103х80
156.000,00 ден Двосед Гостивар 208.085,00 ден 156.000,00 ден 25%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Аголна гарнитура Golden 
306x170

157.000,00 ден
Aголна 

гарнитура
Гостивар 315.700,00 ден 157.000,00 ден 50%

промотивна 
цена

до исцрпување 
со залиха

Стол Flora 20.520,00 ден Стол Гостивар 22.800,00 ден 20.520,00 ден 10%
промотивна 

цена
до исцрпување 

со залиха


